

Årsredovisning

för

H Hammarstrand Medical Consulting AB

559335-0993

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hammarstrand, Styrelseledamot

2026-01-10

Styrelsen för H Hammarstrand Medical Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av personal på konsultuppdrag till olika bemanningsföretag, massageverksamhet, försäljning och uthyrning av medicinskteknisk utrustning, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då ägaren har varit verksam som anställd istället för genom bemanningsföretag under större delen av räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	216	440	1 393	1 088
Resultat efter finansiella poster	-25	105	330	273
Soliditet (%)	71,5	82,1	80,3	34,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 169	104 558	141 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 558	-104 558	0
Årets resultat			-15 053	-15 053
Belopp vid årets utgång	25 000	116 727	-15 053	126 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 727
årets förlust	-15 053
	101 674
disponeras så att i ny räkning överföres	101 674

101 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		215 985	439 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 985	439 952
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 804	-162 578
Personalkostnader	2	-64 956	-271 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 780	-9 780
Summa rörelsekostnader		-241 540	-443 401
Rörelseresultat		-25 555	-3 449
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-81 877	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-212	-1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		82 927	109 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-1 488
Summa finansiella poster		477	108 007
Resultat efter finansiella poster		-25 078	104 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 025	0
Summa bokslutsdispositioner		10 025	0
Resultat före skatt		-15 053	104 558
Årets resultat		-15 053	104 558

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 855	23 635
Summa materiella anläggningstillgångar		13 855	23 635
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	174 720	230 204
Summa finansiella anläggningstillgångar		174 720	230 204
Summa anläggningstillgångar		188 575	253 839
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 111	8 400
Övriga fordringar		24 356	14 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 602	289
Summa kortfristiga fordringar		56 069	23 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 935	25 692
Summa kassa och bank		70 935	25 692
Summa omsättningstillgångar		127 004	49 063
SUMMA TILLGÅNGAR		315 579	302 902

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 727

12 169

Årets resultat

-15 053

104 558

Summa fritt eget kapital

101 674

116 727

Summa eget kapital

126 674

141 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 688

124 688

Ackumulerade överavskrivningar

0

10 025

Summa obeskattade reserver

124 688

134 713

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 800

0

Leverantörsskulder

0

1 584

Skatteskulder

0

4 582

Övriga skulder

42 417

20 296

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

0

Summa kortfristiga skulder

64 217

26 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

315 579

302 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 892	48 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 892	48 892
Ingående avskrivningar	-25 257	-15 477
Årets avskrivningar	-9 780	-9 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 037	-25 257
Utgående redovisat värde	13 855	23 635

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	313 131	417 371
Avgående fordringar	-138 411	-104 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 720	313 131
Ingående nedskrivningar	-82 927	-259 263
Återförda nedskrivningar	82 927	176 336
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-82 927
Utgående redovisat värde	174 720	230 204

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Henrik Hammarstrand
Henrik Hammarstrand

2026-01-09